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Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

14 Departamentua BATZAR NAGUSIAK/
Departamento 14 JUNTAS GENERALES
10 Sekzioa BATZAR NAGUSIAK/
Seccion 10 JUNTAS GENERALES

2025eko Aurrekontua
Presupuesto 2025

Ekonomikoa
Economica

Izena
Denominacion

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua

Concepto

Artikulua Kapitulua
Articulo Capitulo

4

46

460

46000

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARI
AL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA
Foru erakundeei
A Instituciones Forales
Foru erakundeei
A Instituciones Forales
10 Batzar Nagusiak/
Juntas Generales
00 Foru erakundeei/
A Instituciones Forales
Helburua/Finalidad
Batzar Nagusiak
Juntas Generales

(Transferentziak/Transferencias)

8.105.058,00

8.105.058,00
8.105.058,00

8.105.058,00

8.105.058,00

8.105.058,00

Sekzioa Guztira/Total Seccion

8.105.058,00
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